

Zamawiający:
Gmina Wojaszówka
Wojaszówka 115, 38-471 Wojaszówka,
NIP 6842366213, REGON 370440608,

Wszyscy zainteresowani

INFORMACJA 1

Dotyczy: „Modernizacja budynku zaplecza przy kompleksie sportowym w Odrzykoniu”

Zamawiający informuje, że w terminie określonym w ustawie z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Proszę o potwierdzenie kosztów wynikających z &4 pkt 3 umowy tj. dostawa na czas budowy 2-ch kontenerów szatniowych, gdyż nie są one opisane ani w kosztorysie inwestorskim ani w SiWZ prosi się o wskazanie lokalizacji tych kontenerów, gdyż od tego będą zależne odległości podłączeń: wody, prądu i kanalizacji.

Odpowiedź:

Koszt dostawy na czas trwania budowy 2 – ch kontenerów szatniowo – sanitarnych o wymiarach ok 3,00 x 6,00 m. wraz z ich podłączeniem do kanalizacji sanitarnej, wody i energii elektrycznej na czas prowadzenia robót budowlanych z przeznaczeniem dla klubu sportowego należy uwzględnić w kosztach inwestycji.
Kontenery będą zlokalizowane od strony północno zachodniej budynku w odległości około 8,00 m od budynku i około 4.00 m od ogrodzenia boiska wielofunkcyjnego.

Pytanie 2:

Z kolei z & 4 pkt 3 umowy wynika konieczność wykonania ogrodzenia w ilości około 120 m²

Odpowiedź:

Koszty wykonania ogrodzenia na czas prowadzenia robót należy uwzględnić w kosztach inwestycji.

Pytanie 3:

Niezgodności zestawienia stolarki rys. A6 z rysunkami elewacji, w zestawieniu jest 7 szt okien, a z elewacji 20 szt. Ile szt. Okien przyjąć do wyceny.

Odpowiedź:

Ilość okien należy przyjąć zgodnie z przedmiarem robót. Okna na parterze budynku nie podlegają wymianie.

Pytanie 4:

Brak pozycji: przygotowanie podłoża do kładzenia płytek, dotyczy to poz. 166 i 82, łącznie 246,80 m²

Odpowiedź:

Przygotowania podłoża wymagają stare podłoża, na nowych nie ma takiej konieczności do w/w pozycji przed kładzeniem przewidziano nowe tynki lub ich uzupełnienie.

Pytanie 5:

W pozycji 52 kosztorysu inwestorskiego jest krycie dachu blacha tytanowo-cynkowa grubości 5 mm wg informacji producenta do krycia dachów należy dać blachę grubości 0,70 mm i tylko w takim przypadku producent daje gwarancję blachy. gr. 0,50 mm nie stosuje się do krycia dachu.

Odpowiedź:

Należy przyjąć blachę tytanowo – cynkową grubości 0,70 mm zgodnie z zalecaniem producenta. Dodatkowo pod blachę na deskowaniu należy przyjąć - opłot matę drenującą-dystansującą w ilości pokrycia dachowego.

Pytanie 6:

Doliczyć impregnację ogniową np. Fobosem wiązarów dachowych, deskowania dachu, łączenia i konstrukcji dachowej w łącznej ilości 1450 m², KNR-W 4-01,106/4.

Odpowiedź:

Wiązary dachowe winny być wykonane z drewna impregnowanego zabezpieczonego impregnatem ognio, grzybo i owadobójczym. W przedmiarze robót przewidziano wykonanie wszystkich elementów drewnianych z tarcicy nasyczonej (drewna impregnowanego)

Pytanie 7:

Sprawdzenie istniejących i dobudowanych przewodów kominowych łącznie z protokołem kominiarskim.

Odpowiedź:

W kalkulacji ceny należy uwzględnić koszt sprawdzenia przewodów kominowych i potwierdzić to stosownym protokołem kominiarskim.

Pytanie 8:

Policzono wywóz gruzu a nie policzono wyniesienia go z budynku w ilości 18,613 m³, KNR 4-01, 106/4

Odpowiedź:

W ofercie należy uwzględnić koszt wyniesienia gruzu z budynku w ilości 18,613 m³.

Wójt
Sławomir Stefański